様式第１０号(第１３条関係)
令和　　年　　月　　日

鯖江市長　　　様

                              団体住所
                              団体名
                              代表者名

鯖江市地域こどもの生活支援強化事業(こどもの居場所づくり)補助金
実績報告書

令和　年　月　日付け鯖こ第　　号により交付の決定を受けた鯖江市地域こどもの生活支援強化事業(こどもの居場所づくり)補助金について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額
　　　補助金の交付決定額			金　　　　　　　　　円
　　　補助金の既交付額			金　　　　　　　　　円
　　　補助金の精算額			金　　　　　　　　　円

２　添付書類
(１)事業成果報告書(様式第１１号)
(２)事業収支決算書(様式第１２号)
(３)領収書または活動の実施に要した経費を支払ったことを証する書類の写し